[image: image1.jpg]V%
9“ WSS

CHUNG KHOAN PHO WALL

Số: ……/2016/TT-HĐQT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-----------------
 Hà Nội, ngày …. tháng  4  năm 2016

TỜ TRÌNH
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2016
V/v: Bầu bổ sung thành viên Hội đồng quản trị
Căn cứ
· Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 được Quốc hội nước CHXHCN Việt Nam thông qua ngày 26/11/2014;

· Luật Chứng khoán số 70/2006/QH11 được Quốc hội nước CHXHCN Việt Nam thông qua ngày 29/06/2006 và các văn bản hướng dẫn thi hành;

· Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần chứng khoán Phố Wall;

Theo quy định pháp luật hiện hành và Điều lệ Công ty cổ phần chứng khoán Phố Wall, để đảm bảo nhân sự cần thiết của HĐQT  thực hiện tốt công tác quản trị, HĐQT Công ty kính trình ĐHĐCĐ xem xét việc miễn nhiệm thành viên HĐQT và bầu bổ sung thành viên HĐQT như sau:

1. Miễn nhiệm thành viên HĐQT

· Bà Phạm Thị Lợi có đơn từ nhiệm thành viên HĐQT Công ty cổ phần chứng khoán Phố Wall vì lý do cá nhân.

2. Bầu bổ sung thành viên HĐQT

· Thông tin liên quan đến ứng viên:

· Họ và tên: NGUYỄN VĂN THƯ

Giới tính: Nam
· Ngày tháng năm sinh:
08/05/1956

Nơi sinh: Bắc Ninh

· Quốc tịch: Việt Nam
· Giấy CMND số: 012641767
cấp ngày: 20/11/2003
tại: CA Thành phố Hà Nội

· Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: 14 Ngõ 12/85/6 Đào Tấn, Ba Đình, Hà Nội
· Chỗ ở hiện tại: 14 Ngõ 12/85/6 Đào Tấn, Ba Đình, Hà Nội
· Trình độ văn hoá: 12/12

· Trình độ chuyên môn: Tiến sỹ Toán học
· Quá trình học tập, đào tạo chuyên môn; chứng chỉ:
	Thời gian
	Trường đào tạo
	Chuyên ngành đào tạo
	Khen thưởng
	Kỷ luật

	1976 - 1980
	Đại học Sư phạm Hà Nội
	Toán học
	Không
	Không

	1994 - 1999
	Viện Toán học
	Tiến sỹ toán học
	Không
	Không

· Quá trình làm việc:

	Thời gian
	Nơi làm việc
	Chức vụ
	Khen thưởng
	Kỷ luật

	1986 – 1994
	Trường Trung học Sư phạm Hà Bắc
	Giáo viên
	Không
	Không

	1994 – Nay
	Viện Khoa học và Công nghệ Việt Nam
	Tiến sỹ
	Không
	Không

· Các chức vụ hiện đang đảm nhiệm
	Nơi làm việc
	Chức vụ
	Thời gian đảm nhiệm

	Công ty Cổ phần Chứng khoán Phố Wall
	Cố vấn Quản trị điều hành
	Từ 2009 đến nay

Hội đồng Quản trị kính đề nghị Đại hội đồng cổ đông biểu quyết thông qua việc bầu bổ sung thành viên HĐQT đối với Ông Nguyễn Văn Thư.
Trân trọng kính trình!

	Nơi nhận:

- Đại hội đồng cổ đông năm 2016,
- Lưu VP HĐQT.
	TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Tú